
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail: governor@dobrich.government.bg    

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д  
 

№ОКД-08-02-1 

 
Добрич 10.01.2013 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията във връзка с чл. 6 от Закона за 

военните паметници. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

  

І. Да се сформира Областна комисия „Военни паметници” под мое ръководство и  

състав: 

 1. Заместник председател – Стефка Атанасова Генчева – Заместник областен 

управител; 

 2. Секретар – Красимир Трендафилов Куртев – Главен експерт „Отбранително-

мобилизационна подготовка” в Областна администрация Добрич; 

 3. Представител на Министерството на отбраната – Иво Венциславов Антонов – 

Главен експерт в дирекция „Управление на човешките ресурси” – МО; 

 

4. Членове:  

- Кемал Себайдин Асан – Главен експерт в дирекция АКРРДС на Областна 

администрация на област Добрич; 

- Надежда Димитрова Иванова– Директор на Регионален исторически музей Добрич; 

- Радослав Симеонов Колев – уредник в Регионален исторически музей – Добрич; 

- Владислав Георгиев Димов – Началник сектор „Управление при кризи и 

Отбранително-мобилизационна подготовка” в община гр. Добрич; 

- Станимир Атанасов Атанасов – Главен експерт „Отбранително-мобилизационна 

подготовка” в община Добричка, гр. Добрич; 

- Маргарита Димитрова Великова – Началник отдел „Култура, вероизповедания и 

международно сътрудничество” в община Генерал Тошево; 

- Пламен Тодоров Петров – Главен архитект на община Генерал Тошево; 

- Дамян Николов Василев – Старши експерт в офис към общини Балчик, Каварна и 

Шабла към Областния военен отдел Добрич; 

- Георги Кулев Милчев – Служител по сигурността на информацията в община 

Каварна; 

- Илиян Христов Христакиев – Старши експерт „Културно-историческо наследство” 

в община Шабла; 

- Севдалина Ненова Колева – Директор на дирекция „Образование, култура, 

младежки дейности и ритуали” в община Тервел; 

- Георги Иванов Желев – историк, представител на община Тервел; 

- Стойка Георгиева Жекова – учител по история в СОУ „Йордан Йовков”, гр. Тервел; 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg


9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail: governor@dobrich.government.bg    

- Желка Стойкова Великова – Заместник кмет „Регионално развитие и хуманитарни 

дейности” на община Крушари; 

- капитан ІІ ранг Бисер Николаев Бонев – Началник на Областен военен отдел 

Добрич; 

- Иван Господинов Петров – Председател на Областния съвет на съюза на 

ветераните от войните гр. Добрич. 

 

4. Технически секретар на комисията – Мария Димитрова Йорданова – Специалист в 

дирекция АКРРДС на Областна администрация Добрич. 

 

ІІ. Дейността за работата на комисията „Военни паметници” да се ръководи от 

Закона за военните паметници и определените, приети и утвърдени Правила за работата на 

комисията. 

 

ІІІ. Копие от настоящата заповед да се връчи на състава на областната комисия 

„Военни паметници” за сведение и изпълнение. 

 

ІV. Настоящата заповед отменя Заповед №РД-11-10-165/19.08.2010 г. 

 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на заместник областния управител – 

Стефка Атанасова Генчева. 

 

 

 

ЖЕЛЯЗКО ЖЕЛЯЗКОВ 

Областен управител 

на област Добрич 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg

